
Strona 1 z 5 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Nysa, 19.04.2024 r. 

 
 
 
 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NR ZO 11/2024 
na 

 Kompleksową organizację wycieczki do Bawarii 
 

 
 
 
 
 
 

1. Zamawiający. 
 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie, ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa. 
NIP: 753-21-27-420 

 

Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami: 
- dr inż. Adriana Halikowska, nr telefonu: 793452013, e-mail: adriana.halikowska@pans.nysa.pl  

 
 
 
 
 
 

 

2. Tryb udzielania zamówienia. 
 

Do niniejszego Zaproszenia do złożenia oferty nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – art. 2 ust 1 pkt 1). 
Zamawiający udziela zamówienia stosując przepisy Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których wartość nie przekracza kwoty 130000 złotych, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 34/2023 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia 12.05.2023 r. 
      
 
 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia. 
 

 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową organizację trzydniowej wycieczki do Bawarii, 
zgodnie z podanym poniżej planem. 
Liczba uczestników: 
- minimum 30 osób, 
- maksimum 50 osób. 
 

 

 

PLAN WYCIECZKI 
I dzień • Przejazd nocny do Niemiec. 

• Przejazd do Garmisch Partenkirchen - zimowej stolicy Niemiec - panorama Alp, 
obiekty olimpijskie, zabytkowa ulica Ludwigstrasse z malowanymi domkami. 

• Czas wolny, dla chętnych wjazd kolejką na najwyższy szczyt Alp Bawarskich - 
Zugspitze (2962 m n.p.m.).  

• Przejazd do niewielkiej miejscowości Reutte w austriackich Alpach, gdzie znajdu-
je się wyjątkowa atrakcja - najdłuższy wiszący most świata - Highline 179. Spa-
cer przez most łączący ze sobą ruiny zamku Ehrenberg i fort Claudia. 

• Dojazd na miejsce zakwaterowania. 

• Obiadokolacja 
 



Strona 2 z 5 
 

II dzień • Śniadanie. 

• Po śniadaniu przejazd do zamków: 
o Neuschwenstein - inspiracja dla twórców bajkowego pałacu Walta Disneya,  
o Hohenschwangau - odbudowanego po zniszczeniach z okresu wojen napole-

ońskich przez ojca Ludwika - Maksymiliana II.  

• Spacer na Marienbrücke (Most Marii), przerzucony dokładnie naprzeciw zamku 
nad stumetrową przepaścią z wodospadem na dnie. 

• Czas wolny na zakup pamiątek. 

• Wizyta w centrum uroczego alpejskiego miasteczka Füssen.  

• Powrót do hotelu. 

• Obiadokolacja 

III dzień • Śniadanie. 

• Wykwaterowanie po śniadaniu i przejazd do Monachium. 

• Zwiedzanie Monachium: 
o Park Olimpijski, gdzie w roku 1972 odbyły się XX Letnie Igrzyska Olimpijskie.  
o Wjazd na Olympiaturm – wieżę olimpijską, skąd wieczorem rozciąga się wspa-

niały widok na rozległe miasto.  
o W pobliżu parku znajdują się dwie atrakcje turystyczne: Świat BMW i Muzeum 

BMW.  
o Przejazd metrem na monachijską starówkę. 
o Wizyta m.in. w słynnym Frauenkirche – kościele Mariackim, będącym symbo-

lem stolicy Bawarii. 
o Kolumna Mariacka.  
o Nowy i Stary Ratusz. 
o Odeonsplatz – miejsce puczu hitlerowskiego. 
o Kościół Teatynów, w którym pochowana jest polska księżniczka Teresa Kune-

gunda - córka Jana III Sobieskiego. 
o Rezydencja książąt i królów bawarskich. 
o Gmach Bawarskiej Opery Narodowej. 
o Najbardziej znana piwiarnia na świecie – Hofbräuhaus - lokal słynie z wyśmie-

nitego regionalnego jadła w bardzo przyzwoitych cenach oraz Maßbier – piwa 
podawanego w litrowych kuflach, czas wolny na starówce.  

o Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 
 

 

2. W cenie ofertowej należy uwzględnić: 
 

• transport – autokar wyposażony w klimatyzację, ogrzewanie, toaletę, DVD, regulowane 

siedzenia,  

• wyżywienie wg programu,  

• śniadanie w formie bufetu, 

• przewodnik wyposażony w mikrofon i nadajnik, 

• uczestnicy wycieczki wyposażeni w tour-guide system, 

• wstępy do wszystkich obiektów wymienionych w programie, 

• 2 noclegi w hotelu *** lub **** 

• pokoje 2 lub 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, 

• ubezpieczenie uczestników. 

 

3. Wykonawca w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do Zaproszenia) – poda cenę jednostkową 
za uczestnika, w dwóch wariantach: 
 

1 wariant – liczba uczestników 30 ÷ 40 
 

oraz poda ceny jednostkowe za osobę w podwariancie:  
a) cena dla osób wjeżdżających na Zugspitze, 
b) cena dla osób nie wjeżdżających na Zugspitze 



Strona 3 z 5 
 

                   
2 wariant – liczba uczestników 41 ÷ 50 
oraz poda ceny jednostkowe za osobę w podwariancie:  
a) cena dla osób wjeżdżających na Zugspitze, 
b) cena dla osób nie wjeżdżających na Zugspitze 
 

 

4. Termin realizacji zamówienia. 
 

 

Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia w terminie od 28.06.2024 r. do 30.06.2024 r. 
 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu.  
 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki 
udziału w postępowaniu: 
 

A) Posiadają aktualny wpis do Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców 
Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych – zgodnie z ustawą z dnia 24 
listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych. 
 

B) Posiadają gwarancję (polisę) ubezpieczeniową z zakresem terytorialnym działalności – 
Imprezy turystyczne z transportem – Polska i państwa Europejskie 
 

C) Posiadają doświadczenie zawodowe – warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert, należycie wykonał usługi polegające na kompleksowym zorganizowaniu i 
przeprowadzeniu minimum trzech zagranicznych wyjazdów (co najmniej 3-dniowych) z 
zakwaterowaniem i wyżywieniem oraz transportem autokarowym dla min. 30 pracowników jednej 
instytucji, o wartości każdej z usług minimum 20000,00 zł brutto każda. 
 

 

 

6. Termin składania ofert. 
 

Termin składania ofert: 26.04.2024 r., godzina 12:00. 
Ofertę na Formularzu Ofertowym – stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia 
oferty, można: 

a) złożyć osobiście lub wysłać na adres Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie,           
ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa, Sekretariat pokój 20, z dopiskiem na kopercie: 

Oferta do Zaproszenia nr ZO 11/2024 – Kompleksowa organizacja wycieczki do Bawarii – 
nie otwierać przed dniem 26.04.2024 r., godzina 12:05”.  
 

b) wysłać na numer faksu 77 4352989 – do godziny 12:00 w dniu 26.04.2024 r. 
 

c) wysłać na adres: zamowienia@pans.nysa.pl – do godziny 12:00 w dniu 26.04.2024 r. 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.04.2023 r. o godzinie 12:05 w siedzibie Zamawiającego, pokój 
nr 21. 
 

 

7. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferował najniższą cenę (dla danego 
Wariantu), a jego oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w niniejszym Zaproszeniu. 
Oferowana cena jest ceną ryczałtową brutto obejmującą należność za wszystkie obowiązki 
Wykonawcy, niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia.  
 

2. Ceną oferty (dla danego Wariantu) jest kwota wpisana w Formularzu Ofertowym (załącznik nr 
1 do Zaproszenia).  
 

3. Cena oferty musi być podana w złotych polskich w kwocie brutto z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku. 
 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty (dla poszczególnych Wariantów) nastąpi po zapoznaniu się z 
cenami ofert, które wpłyną w odpowiedzi na Zaproszenie do złożenia oferty.  
 



Strona 4 z 5 
 

5. Po wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zawarta z Wykonawcą umowa – wzór umowy 
zawarty jest w załączniku nr 2 do Zaproszenia.  
 

 

8. Termin związania ofertą. 
 

Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

 
 

9. Informacje o płatnościach. 
 

Wynagrodzenie za realizację przedmiotu zamówienia będzie płatne przelewem w terminie 7 dni 
na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę.  
Wykonawca dołącza do faktury Protokół Odbioru (wzór Protokołu stanowi załącznik nr 1 do 
Wzoru umowy) podpisany przez przedstawicieli obu stron, potwierdzający należyte wykonanie 
przedmiotu zamówienia. 
 

 

10. Informacje dodatkowe. 
 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia Zaproszenia do złożenia oferty w każdym 
czasie bez podania przyczyny. 
2. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może wprowadzić zmiany do 
Zaproszenia do złożenia oferty. Dokonana zmiana zostanie zamieszczona w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
11. Klauzula informacyjna. 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w 
Nysie,  ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa, 
 administrator wyznaczył osobę pełniącą zadania Inspektora Ochrony Danych Osobowych i można 
się z nim skontaktować poprzez adres e-mail: iod@pans.nysa.pl 
 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
wyłonienia wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne, przeprowadzanym 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130000 
złotych, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 34/2023 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w 
Nysie z dnia 12.05.2023 r. 
 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania na zasadach wynikających z ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej. 
 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 
lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 
lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, okres przechowywania wynika również z 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; postępowania o zamówie-
nie publiczne finansowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej (UE) przechowywane 
będą również przez okres wynikający z umów o dofinansowanie projektów finansowanych ze środków 
pochodzących z UE, 
 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy 
Pzp,   
 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO, 
 posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 



Strona 5 z 5 
 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (przy czym 
skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą 
Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników), 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania 
ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na 
ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego),   
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 
że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
 nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

2. Informacja o ograniczeniach, o których mowa w art. 19 ust. 2 i 3 ustawy Pzp. 
Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający informuje o ograniczeniach, o których mowa w art. 19 
ust. 2 i 3 ustawy Pzp:  
− Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy skorzystanie przez osobę, której dane osobowe dotyczą, z 
uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia, o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować 
zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie 
zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp. 
− Na mocy art. 19 ust. 3 ustawy wystąpienie z żądaniem ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do 
czasu zakończenia tego postępowania.  

 
 
                                                                                     W imieniu Zamawiającego 
 

                                                                   KANCLERZ 
 

                                                                  mgr Zbigniew Szlempo 

 


